
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/778/

Código da publicação: 778

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 07:15:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo/Ano: 46/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2025 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:30/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 171.317,99
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PLAYGROUND INFANTIL PARA O USO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO
MUNCIPIO E PRAÇAS PUBLICAS, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DETALHADA NO TERMO
DE REFERÊNCIA 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PLAYGROUND INFANTIL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2025 00:00:00 CONTRATO N° 47 Baixar

13/05/2025 00:00:00 CONTRATO N° 46 Baixar

12/05/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/05/2025 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/778/pstrongaquisicao-de-playground-infantil-para-o-uso-das-escolas-municipais-do-muncipio-e-pracas-publicas-conforme-especificacao-detalhada-no-termo-de-referencianbspstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69c21ca5d55e137c511ea245caddd964.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2b82a9a6fa916fa1f07c61b601e4019.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/552512c37f25d05d4977b2984e2dcde1.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fd9a973e6f1e43b18a6fa0e87745554.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/04/2025 00:00:00 AVISO Baixar

14/04/2025 00:00:00 TR Baixar

14/04/2025 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

10/04/2025 00:00:00 ETP Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b63db9c108caaedd82331d86e52868cf.docx
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8931e37c534373ad110e5514bba5bb88.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb002b15eec32b44fc86db058bfdcdf9.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f7a31a85b122b9ac8090f1d163701ec.docx

